
Údaje platné ke dni: 31. července 2024 03:55 1/5

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 19775

Datum vzniku a zápisu: 27. dubna 1993
Spisová značka: C 19775 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
Identifikační číslo: 493 56 089
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo 
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a 
nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a 
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí
geologické práce
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
provádění staveb, jejich změny a odstraňování
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
zámečnictví, nástrojářství
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
čištění a praní textilu a oděvů
výroba elektřiny
výkon zeměměřických činností

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. DUŠAN SVOBODA, dat. nar. 15. prosince 1974
Gorkého 84/41, Veveří, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 18. prosince 2013

Jednatel:
  Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980

U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. července 2021

Jednatel:
  Ing. RADIM KOTLÁŘ, dat. nar. 3. října 1979

Polenská 2107, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Den vzniku funkce: 1. července 2021

Jednatel:
  doc. Ing. PAVEL ŘEŽÁBEK, Ph.D., dat. nar. 25. listopadu 1960

Revoluční 1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1

Obchodní a obdobné rejstříky



oddíl C, vložka 19775

Údaje platné ke dni: 31. července 2024 03:55 2/5

Den vzniku funkce: 19. června 2024
Počet členů: 4
Způsob jednání: Za společnost jednají a podepisují společně alespoň dva jednatelé.

Prokura:
Ing. MILAN KORECKÝ, dat. nar. 1. června 1967
U Silničky 603, 250 84 Křenice
JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979
Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981
Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice
Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Společnost mohou zastupovat a za ni jednat vždy dva prokuristé společně. 
Prokurista jedná a podepisuje za společnost s druhým jakýmkoliv prokuristou. 
Každý prokurista se podepisuje tím způsobem, že k svému podpisu připojí 
dodatek označující prokuru.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  Mgr. HANA KREJČÍ, dat. nar. 19. září 1972
Starosuchdolská 61/11, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. července 2021

člen dozorčí rady:
  Mgr., Ing. JIŘÍ NOVÁČEK, dat. nar. 9. června 1979

Na Kampě 514/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku členství: 1. července 2021

člen dozorčí rady:
  Mgr. KAREL STRNAD, dat. nar. 6. října 1974

Olšová 472, 250 64 Měšice
Den vzniku členství: 1. července 2021

člen dozorčí rady:
  Ing. JAROMÍR ŠTANTEJSKÝ, M.B.A., dat. nar. 18. září 1970

Filmařská 472, Brunšov, 252 09 Hradištko
Den vzniku členství: 1. července 2021

člen dozorčí rady:
  KATEŘINA ŘÍHOVÁ, dat. nar. 4. ledna 1984

V Lipkách 1627, 252 10 Mníšek pod Brdy
Den vzniku členství: 19. června 2024

Počet členů: 5
Společníci:

Společník: ANDELTA, a.s.
11000 Praha 1, Josefov, Pařížská 130/26, Česká republika - zahraniční
Registrační číslo: 247 19 951

Podíl: Vklad: 663 250 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 75%

Společník: KAPRAIN INDUSTRIAL HOLDING LIMITED
1065 Nicosia, Giannou Kranidioti 9, Kyperská republika
Registrační číslo: HE 338896

Podíl: Vklad: 221 083 333,- Kč



oddíl C, vložka 19775

Údaje platné ke dni: 31. července 2024 03:55 3/5

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%

Základní kapitál: 884 333 333,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Datum sepsání notářského zápisu: 17.12.1992
Na společnost REO - RWE Entsorgung s.r.o. přešlo jmění zrušené
obchodní společnosti bez likvidace Teslan, a.s. se sídlem
Brandýs n. Labem-Stará Boleslav, Nižší Hrádek 279, identifikační
číslo 61 67 24 91, včetně práv a povinností z pracovněprávních
vztahů, z důvodu převodu jmění na jednoho akcionáře, t.j.
společnost REO - RWE Entsorgung s.r.o.
Na společnost jako na nástupnickou společnost přešlo jmění zrušené obchodní 
společnosti RPS - EKOLOGIE s.r.o. se sídlem Praha 10, Pražská 38, 
identifikační číslo 604 70 607, a jmění zrušené obchodní společnosti 
REODEPONA s.r.o. se sídlem Plzeň, Hankova 2759/14, PSČ 301 33, 
identifikační číslo 643 57 457,
z důvodu fúze formou sloučení, včetně práv a povinností
z pracovněprávních vztahů.
Na základě smlouvy o fúzi ze dne 13.02.2006 přešlo na společnost jmění 
zanikající společnosti FRYMES - TECHNICKÉ SLUŽBY s.r.o., IČ: 253 80 745 se 
sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Ostravská 291, PSČ 739 11, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce 16384.
Na základě smlouvy o fúzi ze dne 23.4.2007 přešlo na společnost jmění 
zanikající společnosti SLUŽBY KATTENBECK, s.r.o., IČ: 182 27 058, sídlo 
Karlovy Vary, Jáchymovská 40, PSČ 360 04, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložce 1416.
Na základě projektu fúze ze dne 20.1.2011 přešlo na společnost jmění zanikající 
společnosti AVE komunální služby s.r.o., IČ: 60491736, Praha 10, Pražská 
1321/38a, PSČ 102 00, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze v oddílu C, vložce 27714.
Na obchodní společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem Praha 
2, Rumunská 1,PSČ 120 00, IČ 493 56 089, jako nástupnickou společnost, 
přešlo na základě smlouvy o fúzi sloučením ze dne 31.3.2008 jmění obchodních 
společností AVE CZ Jindřichův Hradec s.r.o. se sídlem Jindřichův Hradec, 
Václavská 609, IČ 482 02 606 a SOH Benátky nad Jizerou s.r.o. se sídlem 
Benátky nad Jizerou, Zámek 49, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 71, IČ 475 38 
074, jako zanikajících společností.
     Obchodní společnost  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem Praha 
2, Rumunská 1,PSČ 120 00, IČ 493 56 089 je podle smlouvy o fúzi sloučením ze 
dne 31.3.2008 univerzálním právním nástupcem obchodní společnosti AVE CZ 
Jindřichův Hradec s.r.o. se sídlem Jindřichův Hradec, Václavská 609, IČ 482 02 
606, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích  v oddílu C vložce 2412 a  obchodní společnosti SOH 
Benátky nad Jizerou s.r.o. se sídlem Benátky nad Jizerou, Zámek 49, okres 
Mladá Boleslav, PSČ 294 71, IČ 475 38 074, dosud zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze v oddílu C vložce 18093.
Na základě projektu fúze sloučením ze dne 26.01.2009 přešlo na společnost 
jmění zanikající společnosti AVE Pardubice s.r.o., IČ: 252 86 374, se sídlem 
Pardubice, Bílé Předměstí, Okružní 705, PSČ 530 03, zapsané v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce 13045. Na základě 



oddíl C, vložka 19775

Údaje platné ke dni: 31. července 2024 03:55 4/5

projektu fúze sloučením ze dne 26.01.2009 přešlo na společnost jmění zanikající 
společnosti AVE CZ HOŘOVICE s.r.o., IČ: 251 45 096, se sídlem Hořovice, Pod 
nádražím 654, PSČ  268 01, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v 
Praze v oddílu C, vložce 53372. Na základě projektu fúze sloučením ze dne 
26.01.2009 přešlo na společnost jmění zanikající společnosti FORTYGO s.r.o., 
IČ: 263 70 158, se sídlem Nejdek, Závodu míru 443, PSČ 362 21, zapsané v 
obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni v oddílu C, vložce 15975.
Na základě projektu fúze sloučením ze dne 10.02.2010  přešlo na společnost 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089, se sídlem Pražská 
1321/38a, Praha 10, zapsané v obchodním rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze v oddíle C vložce 19775, jmění zanikající společnosti AVE 
Rumburk s.r.o., IČ: 646 50 928, se sídlem Rumburk, Královská 173/5, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu 
C vložce 10182.
Na základě projektu fúze ze dne 06.03.2012 přešlo na společnost jmění 
zanikající společnosti ZITAS - TKO spol. s r.o., se sídlem Otovice, Mostecká 95, 
PSČ 360 01, IČ 468 87 601, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Plzni v oddílu C, vložce 2979.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako nástupnickou 
společnost přešlo na základě projektu vnitrostátní fúze sloučením ze dne 
16.1.2013 jmění zanikajících společností EKO-BIO VYSOČINA, spol. s r.o., IČ: 
26279398, se sídlem Revoluční 1082/8, Praha 1, PSČ: 11000, zapsané v 
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187662, a AVE 
Františkovy Lázně s.r.o., IČ: 29102693, se sídlem Žírovnická 308/2, Františkovy 
Lázně, PSČ: 35101, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 24861.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako nástupnickou 
společnost přešlo na základě projektu vnitrostátní fúze sloučením ze dne 
12.2.2014 jmění zanikajících společností Kogenerace Žalmanov s.r.o., IČ: 
26355779, se sídlem Otovice, Mostecká 95, PSČ 360 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 15035, a AVE 
Harrachov a.s., IČ: 28823753, se sídlem Harrachov 656, PSČ 512 46, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, 
vložka 3018. V rámci fúze sloučením byl zvýšen základní kapitál společnosti AVE 
CZ odpadové hospodářství s.r.o. ze jmění zanikající společnosti AVE Harrachov 
a.s. o částku 1 000 000 Kč.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikajících 
společností AVE Nasavrky a.s., IČ: 27498697, se sídlem Nasavrky č.p. 296, PSČ 
538 25, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddílu B, vložka 2528, AVE komunální služby a.s., IČ: 63483360, se 
sídlem U Vlečky 592, 664 42 Modřice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložka 1757 a CZ EKOLOGIE  HOLDING, 
s.r.o., IČ: 26711737, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 
vložka 88941. Základní kapitál společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
byl ze jmění zanikajících společností, resp. společnosti AVE komunální služby 
a.s. zvýšen celkem o částku 1.000.000,-Kč.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající 
společnosti Technické služby Beroun, s.r.o., IČ: 27132340, se sídlem Beroun, 
Viničná 910, PSČ 266 70, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddílu C, vložka 98696.



oddíl C, vložka 19775

Údaje platné ke dni: 31. července 2024 03:55 5/5

Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající 
společnosti AVE Vysočina s.r.o., IČO: 04588941, se sídlem Jihlavská 2208/22, 
Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 90790.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikajících 
společností AVE Břeclav a.s., IČO: 48911941, se sídlem Sovadinova 943/2, 690 
02 Břeclav, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v 
oddílu B, vložka 1080 a AVE Žďár nad Sázavou s.r.o., IČO: 27692841, se sídlem 
Jihlavská 2485/32, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 
52369.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikajících 
společností ZDIBE, spol. s r.o., IČO: 61683507, se sídlem Stašov 147, PSČ 267 
51, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu 
C, vložka 37666 a ALCEDO IS, s.r.o., IČO: 25422987, se sídlem Mariánská 
602/28, 470 01 Česká Lípa, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem v oddílu C, vložka 17422.
SOVIS CZ, a.s., IČ: 27532208, se sídlem V Mlejnku 608/3a, Třebeš, 500 11 
Hradec Králové, jako prodávající, a AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
identifikační číslo 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 
Praha 10, jako kupující, uzavřely dne 14. 10. 2022 smlouvu o převodu částí 
závodu, na základě které společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
nabyla části závodu společnosti SOVIS CZ, a.s. označené jako Středisko údržba 
pozemních komunikací Královéhradecký kraj vztahující se k plnění veřejné 
zakázky zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, která je ve Věstníku veřejných zakázek 
evidována pod evidenčním číslem zakázky 639835, a Středisko údržba 
pozemních komunikací Pardubický kraj vztahující se k plnění veřejné zakázky 
zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, která je ve Věstníku veřejných zakázek evidována pod 
evidenčním číslem zakázky 640649. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
nabývá vlastnické právo k částem závodu zveřejněním oznámení o uložení 
dokladu o koupi částí závodu do sbírky listin společnosti AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o., tj. ke dni 14. 10. 2022.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 
1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 493 56 089, přešlo ke dni 1.1.2024 v 
důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti DOKOM FINAL s.r.o., se 
sídlem Děčín 32 - Boletice, Kamenná 2, PSČ 407 11, IČ: 254 87 230, která byla 
zrušena bez likvidace, a veškeré jmění společnosti LINEO, spol. s r.o., se sídlem 
Hrotovická 177, Jejkov, 674 01 Třebíč, IČ: 494 54 226, která byla zrušena bez 
likvidace.


	Výpis



